
お客様各位 

 

平素より弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、2022 年 3 月 23 日以降に販売致しました「使い捨て哺乳瓶ステリボトル 2 個入」

につきまして、パッケージの記載内容に一部誤りがあることが判明いたしました。 

お客様には、多大なご迷惑お掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後はチェック体制を今一度見直し、再発防止に向けてより一層努めてまいります。 

 

誤表記の内容について 

パッケージ裏面 品質表示内 「内容物」 

【誤】フード/キャップ/乳首のセット：５個  ボトル：５個 

【正】フード/キャップ/乳首のセット：２個  ボトル：２個 

 

          【誤】                【正】 

 

 

 

 

 

 

 

 

対応について 

店頭にて誤記載により誤ってご購入されたお客様におかれましては、 

5 個入商品と交換の対応をさせて頂きますので、下記までご連絡くださいませ。 

 

お問合せ先 

有限会社 FUNAZAWA 

TEL：0859-21-8777 

Mail：cs@funazawa.co.jp 

 

この度は、ご迷惑をおかけしましたことを、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

2022 年 4 月 25 日 

有限会社 FUNAZAWA 


